平成 30年 7月吉日

お取引先各位

ニューレジストン株式会社

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り夏季休業をご案内させていただきます。御不便をお掛けい

たしますが、ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

●夏季休業期間

平成 30 年 8 月 11 日 （土）～平成 30 年 8 月 15 日（水）

●出荷業務に関するご案内

8 月 10 日（金）について

   受注業務はいたしますが、トナミ運輸での出荷はございません。

福山通運での出荷はございますが、8月17日（金）以降の配達になります。

8 月 16 日（木）について

受注業務はいたしますが、運送会社がお休みのため出荷はございません。

8 月 11 日(土)～16 日(木)

運送会社がお休みのためこの期間の着日指定はお受け出来ません。

お盆休み前後の着日指定は、実際の荷物量に応じお届け出来ない場合が

御座いますので、事前にご了承の程お願いいたします。

以上